
Agentura: ANDITIS  s.r.o. 

Zastoupená: Petrem Chomátem 

Se sídlem: Zborovská 96/62, 150 00 Praha 5 

IČO:01709810   DIČ:CZ 01709810 

dále jen „agentura“  

a  

Pořadatel:HRADECKÁ KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ SPOLEČNOST s.r.o. 

Zastoupená: Miroslav Franc, jednatel 

Se sídlem: Československé armády 300, 500 03 Hradec Králové 

IČO:24470809  DIČ:CZ24470809 

dále jen „pořadatel“ 

 

uzavírají 

   SMLOUVU O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 

1. Agentura prohlašuje, že je oprávněna na základě uzavřených smluv jednat za výkonné umělce 
Evu Holubovou a Zuzanu Bydžovskou, kteří spoluvytváří umělecký výkon v pořadu Zůstane 
to mezi námi, který je předmětem této smlouvy. 
 

2. Datum vystoupení:  18.5.2019  

              Čas vystoupení: 19,00hod. 

              Místo vystoupení:  Hradec Králové – velký sál Adalbertinum, Československé armády 300 

 

Pořadatel se zavazuje uhradit agentuře honorář za provedení uměleckého výkonu, částku 
50.000 Kč + 21% DPH  a za dopravu částku 4.500 Kč a to na základě faktury  splatné 14.5.2019 
bankovním převodem. 

Bankovní spojení agentury: 66996680/5500, Raiffeisen Bank 

3. Technické podmínky: Na jevišti připravený stolek a dvě křesla (popřípadě židle), 2x káva, 2x 
minerálka, 2x mikrofon nebo 2x hand mikrofon.  

4. Pořadatel si zajistí svého zvukaře k ozvučení umělců 
5. Pořadatel si zajistí svého osvětlovače – standartní nasvícení. 
6. Před příchodem hostů připravit lístky a tužky na nichž je možno napsat dotazy pro umělce, 

dotazy jsou před začátkem předány umělcům pořadatelem. 
7. Šatny: vytápěné, uzamykatelné, vybavené zrcadlem, sociálním zařízením (popřípadě v těsné 

blízkosti šatny) 
8. Pořadatel zajistí a uhradí občerstvení pro umělce /vody, káva, čaj, obložené talíři, či po 

domluvě teplá večeře, ke kávě sladké pečivo/. 
9. Umělci mají nárok na 6 volných vstupenek. 



10. Zajištěné parkování pro jeden osobní vůz. 
11. Závěrečné ustanovení: 

Obsah této smlouvy je důvěrný. Smlouvy je závazná pro obě strany.  

Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelných a neodstranitelných událostí 
ležících mimo smluvní strany, mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez 
nároku na odškodnění. Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti řádně 
doložit. 

Neuskuteční-li se smluvené vystoupení vinou agentury, je tato povinna shora uvedené vrátit 
všechny zálohové platby na účet pořadatele. 

Odpadne-li vystoupení vinou pořadatele, a bude-li tato skutečnost agentuře oznámena méně 
než 30 dnů před plánovaným termínem konání akce, má agentura nárok na 50% sjednané 
odměny. Bude-li agentuře zrušení vystoupení oznámeno 3 a méně dnů před plánovaným 
termínem, má agentura nárok na 100% sjednané odměny. 

Agentura může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště odůvodněných případech (vážném 
onemocnění, úrazu, úmrtí v rodině apod. ) umělce, v takových případech nevzniká žádné 
smluvní straně nárok na úhradu vzniklých nákladů. Důvody odstoupení musí být však 
agenturou sděleny pořadateli neprodleně, jakmile se agentura o důvodu dozví. V tom 
případě poukáže agentura pořadatelem složenou částku zpět na konto pořadatele do 2 dnů 
od písemného sdělení. Při krátkodobém onemocnění umělce nabídne agentura náhradní 
termín. 

Důvodem odstoupení od smlouvy není malý zájem o vstupenky. 

Není povoleno dělat zvukový záznam ani není možné fotografování. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou ze smluvních stran po jednom. 

Dne: 10. 4. 2019 

……………………………………………………………………                  ………………………………………………………………….. 

 ANDITIS s.r.o.                 HRADECKÁ KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ SPOLEČNOST s.r.o. 

 


